
Cif Professional 
Degreaser 
Concentrate 

Účinný a rychlý čistič. 
Odstranění mastnoty.

Popis produktu
Cif Professional Degreaser Concentrate (Odmašťovač-koncentrát) 
rychle zbavuje povrchy odolných mastnot a nečistot. Zanechává po 
sobě svěží vůni, lze bezpečně aplikovat i na hliník. 

Vlastnosti a výhody
•  Účinný na odolné mastnoty
• Rychlý čistič
• Bezpečná aplikace na hliník

Pro Formula 
Unilever a Diversey se spojily, aby vám mohly poskytnout to nejlepší: 
důvěryhodné a známé značky Unilever v kombinaci s kompletní 
řadou profesionálních čisticich prostředků Pro Formula pro oblast 
HORECA. Jednoduše použitelné produkty a podpůrné materiály, 
které vám pomohou čistit jako profesionál a vy se můžete soustředit 
na vaše podnikání.  

Oblast použití 
Je vhodný na většinu kuchyňských povrchů jako např. kuchyňské 
náčiní, nádobí, hrnce, pánve, sporáky, odsávače par, filtry, podlahy, 
stěny, dveře a odpady. Vhodná aplikace i na hliník.

Návod k použití 
Roztok aplikujte pomocí láhve s rozprašovačem, případně použijte 
kbelík s hadrem, mopem nebo houbu. Opláchněte a nechte 
oschnout nebo osušte suchou tkaninou.
Dávkování: 20 ml prostředku do 750 ml rozprašovací láhve nebo 
120 ml prostředku na 6 L vody v kbelíku. 

© 2019 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. 60500 cz 03/19 



www.proformula.com

Cif Professional Degreaser Concentrate

Bezpečná manipulace a skladování

Skladujte ve svislé poloze v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty na chladném a suchém místě. 
Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com

Produkt Balení Objednávací kód
Cif Professional Degreaser Concentrate 2 x 5L  100858574

Vzhled pH (neředěný) Zápach
čirá žlutá kapalina > 12 slabě parfemovaný


